
'Rusya ile savaş riski taşıdığı için Ukrayna'da uçuşa yasak bölge oluşturamayız''Rusya ile savaş riski taşıdığı için Ukrayna'da uçuşa yasak bölge oluşturamayız'

Reklamı

 06 Şub 2018 - 13:22 -  Teknoloji ve Bilim 22 Oca 2021 - 16:10G: 

YEE’nin ‘Matematik Müzesi Tırı’ çocuklar içinYEE’nin ‘Matematik Müzesi Tırı’ çocuklar için
yollardayollarda
ABONE OL

Yunus Emre Enstitüsü’nün (YEE) Cumhurbaşkanlığı himayelerinde başlattığı Türkiye
Bilimsel ve Akademik İş Birliği Projesi (TABİP) kapsamında oluşturula...

Yunus Emre Enstitüsü’nün (YEE) Cumhurbaşkanlığı himayelerinde başlattığı Türkiye Bilimsel ve
Akademik İş Birliği Projesi (TABİP) kapsamında oluşturulan “Matematik Müzesi Tırı”, Adana’nın
ardından Osmaniye, Hatay, Gaziantep, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Mardin, Adıyaman, Malatya ve
Ankara’da çocuklarla buluşacak.

YEE’den yapılan açıklamada TABİP projesi kapsamında Aydın Özel Başak Koleji ile birlikte yürütülen
Matematik Müzesi Tırı projesinin başladığı, Türk eğitim sisteminde yer alan başarılı bir eğitim müzesi
örneğini tanıtmak ve yeni bilim insanları yetiştirmek için hedef kitle üzerinde bir motivasyon
oluşturmak amacı ile başlatılan projenin ana hedefinin, matematiğin somutlaştırılarak öğretilmesi,
sevdirilmesi ve günlük hayattaki işlevselliğinin kanıtlanması olduğu vurgulandı.

İlk olarak Suriyeli muhâcir çocuklara ulaşılacak

Projenin ilk olarak Türkiye’de geçici barınma merkezlerinde koruma altına alınan Suriyeli çocuklara
yönelik gerçekleştirileceği ifade edilirken, etkinliğin, 6-18 yaş aralığında yaklaşık 45 bin kişiye
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ulaşması bekleniyor.

Matematik tırında yer alan 35 adet özel matematik formül istasyonu ile sanal gerçeklik (VR) ve
artırılmış gerçeklik (AR) deneyimi sunan dijital fotoğraflara üç boyutlu efekt yerleştirme teknikleriyle
çocuklar matematiğin soyut dünyasında önemli bir deneyim yaşayacak.

Tırın gezdirilmesi ve matematik öğretimi ise uzman eğitici kadrosu tarafından yapılacak.

İlk olarak Adana’da bulunan ve dünyanın en büyük konteyner kenti olarak kabul edilen Sarıçam Geçici
Barınma Merkezi’nde çocuklarla buluşan Matematik tırı sırasıyla; Osmaniye, Hatay, Gaziantep,
Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Mardin, Adıyaman, Malatya ve Ankara’da çocuklarla buluşacak.

YEE’den Washington’da ebru atölyesiDünya

FETÖ ile mücadelede YEE ve Maarif Vakfından iş birliğiTürkiye
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